**I**honne ad aditande qui uya.  
 Si dicitur quia peccatu non habet  
 nos ipsos seducim ea u' t' r' a' u' s'  
 in nobis non ea. In l' g' n' e' e' r' g' o'  
 u' a' n' a' i' n' h' o' m' i' n' i' b' . I' n' c' o' l' u' m' b' u'

utro apparet in dno. qui peccator  
nisi que pie dicitur p mansuetudinam  
aoliqua. nos p celum sciat audinis  
debent cuius conspiciat et usdote  
semper p enatate et anate.

Igitur p colubum sps in redmione  
monstratus est. p legem utro in ho  
minibus. Qui quoniam nobis nisi  
iudicis fuerit se utriusq amptuau.  
autem ex se debet fieri nisi in firmi  
aut uccensu. Quatuor laus  
p propositionum ex parte tuione  
addona et dicit sps conatm plundu  
et unctum. De Isaac quippe spu  
scipauit. Sps et omnia celos.

Ornum in celis sunt uita et  
predicatio. Que uidelicet ornu  
m in ca. paulus innumera dicitur.

Aliducis p spm sermo sapientie.  
aliducis p spm sermo sciencie. eundem spm.

Aliter fides in eodem spm. Aliter quicquid  
sanctum in uno spu. Aliter operatio  
uitae cum. Aliter profectus. Aliter  
discretio spm. Aliter generalis in quatuor.

Aliter in acceptatione sermonum.

Item cum omnia operatus unum ad  
idem spm diuidens singulis prout uult.

Quod ergo bona sunt predicantur  
aer sunt ornum in celis.

Hinc suffus scribitur et a.

**SPSL** Verbo dicitur celi firmamentum et spu  
hostis et omnis uita eorum.

Verbum enim dicitur filius et a patris.

Sed eosdem celos uidelicet scos  
apertos. Ita autem simul et inuans

hos aduans operatus septem  
dicitur spu diuinitate ad linguas.

Et spu hostis et omnis uita eorum.

Celos legitur uita dicitur summa  
quia mundi hulus potestatis  
conferre non presumat. nictos  
scis sps fortitudo solidus est.

Quibus numquam docentur scie scie  
unat aduencum hulus sps fugina

scie. et posca aduencum illius culus  
fortitudinis sine fuita conspiciunt.

Et a se pascos scie ad culus succu  
assimul cosp sedan. quoniam de  
uilitatis. quoniam fortitudinis

unat aduencum sps fugina un  
cilla hos autem sequitur dicitur.

Unum mulieris uoce percussus  
dicitur mota uita. uitaum negubia

Et aunc petrus nequicia in dicitur

**SRSK**

**SRS**

quū ludo confitatus In cruce.

Sed uis hat auna et formidinis qualis  
posita ad uera ai sps bps aua uidiunt.

Fia conuictus magis et uas uas  
senior. Etis dā unquas upat.  
ne In nomine ihu loqui debent.

petrus magna uocatio et uas respondit.

Obedite oportet dō magis quā omnia.

Et russū. Silus auna In cons pte audi  
uos potius audite quam dī ipsi  
iudicet. Non enim possum quidam  
et audiuim non loqui. Et illi